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YHTEISEN KIRKKONEUVOSTON KOKOUSPÖYTÄKIRJA 25.4.2022 

 

Aika  Ma 25.4.2022 klo 16.30 – 17.12 

Paikka Keskusseurakuntatalon seurakuntasali, Kuopio. 
 

Kokous järjestettiin siten, että osa jäsenistä osallistui siihen sähköisen 

yhteyden avulla. Kunkin jäsenen osallistumistapa on kirjattu läsnäolo- 

tietoihin. 

Kokoonpano ja läsnäolo Matti Pentikäinen puheenjohtaja läsnä 
Tarja Välimäki varapuheenjohtaja etäyhteys 
   
Jussi Hakala  jäsen  poissa  
Risto Helle  jäsen  etäyhteys 
Kari Ikonen  Miettisen varajäsen läsnä  
Sakari Kainulainen jäsen  läsnä  

   Sinikka Kervinen jäsen  läsnä 
  Timo Knuuttila Hakalan varajäsen läsnä 
  Marita Mankinen jäsen  läsnä 

   Matti Miettinen jäsen  poissa 
  Pekka Niiranen jäsen  poissa 

   Kari Rytkönen Niirasen varajäsen läsnä 
  Taina Tammekann jäsen  läsnä 
  Maija Taskinen jäsen  läsnä 

   Heli Vuojärvi  jäsen  läsnä 
  Eero Wetzell  jäsen  läsnä 

    
Kokoukseen oikeutetut ja läsnäolo 

 
Leena Kumpusalo kirkkovaltuuston pj etäyhteys  
Anu-Kaisa Ruponen kirkkovaltuuston vpj läsnä  
Juha Hagman kirkkoherra  läsnä 
Anu Kiviranta vs. kirkkoherra läsnä 
Elina Knuuttila vt. kirkkoherra läsnä 
Hannu Koskelainen kirkkoherra  poissa 
Sanna Mertanen vt. kirkkoherra läsnä 
Ilpo Rannankari tuomiorovasti läsnä 
Minna Siikaniva viestintäpäällikkö läsnä 
Merja Vihanto henkilöstöpäällikkö poissa 

  
Kokoukseen velvoitetut  Mirja Niemi  vs. hallintojohtaja läsnä 
 Mika Pulkkinen rekisterinjohtaja läsnä 

Aarne Blom  hallintosihteeri läsnä 
 
Kokouksen avaus  Puheenjohtaja Matti Pentikäinen toivotti kokouksen osanottajat 

tervetulleeksi, avasi kokouksen ja piti alkuhartauden.  

83 

KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS 

 
Yhteiseen kirkkoneuvostoon kuuluu puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan 
lisäksi yksitoista (11) jäsentä ja se on päätösvaltainen, kun enemmän kuin 
puolet jäsenistä on saapuvilla. Kutsu kirkkoneuvoston kokoukseen on toimi-
tettava vähintään kolme päivää ennen kokousta. Esityslista liitteineen on 
lähetetty sähköpostissa 20.4.2022. 
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Päätös: Kokous todettiin laillisesti koollekutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 

 

84 

TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN 

 

 Mika Pulkkinen ilmoitti, että 88 § poistetaan tämän kokouksen esityslistalta. 

Päätös Mika Pulkkisen esitys hyväksyttiin yksimielisesti. Muilta osin esityslista 

hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi. 

85 

PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN, TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄOLO 

 
Päätösesitys: Valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa läsnä olevista jäsenistä. 
 Tarvittaessa he toimivat myös ääntenlaskijoina. 
 
Päätös: Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Sakari Kainulainen ja Sinikka Kervinen. 
 Tarvittaessa he toimivat myös ääntenlaskijoina. 
 Pöytäkirja tarkastetaan välittömästi kokouksen jälkeen ja se pidetään nähtä-

vänä 27.4 – 11.5.2022 hallintopalveluissa arkisin klo 9.00 – 15.00 välisenä 
aikana. 

86 

IRTISANOUTUMINEN DIAKONIAN VIRASTA 

 

Diakoni Stiina Malinen ilmoittaa 5.4.2022 päivätyssä kirjeessään irtisanou-
tuvansa Kuopion ev.lut. seurakuntayhtymän diakonian virasta.  

Stiina Malisen työalana on ollut kriminaali- ja mielenterveystyö. Viran tultua 
avoimeksi on sen tehtävänkuvaa tarkoituksenmukaista päivittää niin, että 
se palvelisi Kuopion seurakuntia parhaalla mahdollisella tavalla. Tämä voi-
taisiin tehdä yhteistyössä kaikkien seurakuntien diakoniatyön kanssa. 

Päätösesitys: Rekisterinjohtaja ehdottaa, 

 1. että yhteinen kirkkoneuvosto merkitsee tiedoksi Stiina Malisen irtisanou-

tumisen Kuopion ev.lut. seurakuntayhtymän diakonian virasta 5.4.2022 al-

kaen. 

 2. ja että viran tehtävänkuvaa päivitetään ennen viran täyttämistä yhteis-

työssä kaikkien paikallisseurakuntien diakoniatyön kanssa. 

Päätös:   Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti.  

Liite 1: irtisanoutumisilmoitus 

87 

VOKAATIOPYYNTÖ KUOPION HIIPPAKUNNAN TUOMIOKAPITULILLE 

 

Päätösesitys: Yhteisen kirkkoneuvoston puheenjohtaja esittää, että 

 - Kuopion ev.lut. seurakuntayhtymän yhteinen kirkkoneuvosto pyytää 
 pappisvihkimystä viestintäpäällikkö, teol. maisteri Minna Siikanivalle ja 
 pyytää, että hänet määrättäisiin oman virkansa ohella, virkaa perustamatta, 
 ensisijaisesti Kuopion tuomiokirkkoseurakunnan ja Alavan seurakunnan 
 vakinaisen henkilökunnan vuosilomien sijaiseksi ajalle 1.6 - 31.7.2022 ja 
 sen jälkeen 1.9.2022 – 31.12.2022 väliseksi ajaksi, oman virkansa ohella 
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20 % työajalla (yksi päivä viikossa) seurakuntayhtymän seurakuntien palve-
lukseen.    

  
 Minna Siikanivan esimiehenä toimii yhteisen kirkkoneuvoston puheenjoh-
 taja ja hänen perehdytyksestään ja työvuorojen suunnittelusta vastaa tuo-
 miokirkkoseurakunnan kirkkoherra tai hänen sijaisensa. 
 

Päätös:   Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Minna Siikaniva poistui kokoushuoneesta asian käsittelyn ja päätöksenteon 
ajaksi. 

---- 

89 

KESKINÄINEN KIINTEISTÖOSAKEYHTIÖ KUOPION POSTITALON 

YHTIÖJÄRJESTYKSEN MUUTOS 

Yhteinen kirkkoneuvosto hyväksyi kokouksessaan 4.4.2022, 68 §, seura-
kuntayhtymän puolesta Keskinäinen kiinteistöosakeyhtiö Kuopion Postita-
lon yhtiöjärjestyksen. Yhtiön rekisteröinnin yhteydessä ilmeni, että yhtiöjär-
jestyksen 4 §:n viimeinen lause sisälsi ristiriitaisen määräyksen. Siinä oli 
todettu yhtiön piha-alueella sijaitsevien pysäköintialueiden jäävän yhtiön 
hallintaan ja tulevan jaetuksi yhtiön yhtiökokouksessa päätettyjen linjausten 
mukaisesti isännöitsijän toimesta. Kuitenkin huoneistoselitelmässä ja osa-
kasluettelossa kyseisten avopaikkojen todettiin kuuluvan osakkaille jaetta-
viin osakesarjoihin ja tulevan Stockpos Oy:n omistukseen. Korjatusta yhtiö-
järjestyksestä lause on poistettu. Lisäksi yhtiöjärjestysluonnoksen 8 § on 
siirtynyt pykäläksi 5 ja pykäläjärjestys on muuttunut tämän mukaisesti. 

  Aiempi yhtiöjärjestysluonnos ja päivitetty yhtiöjärjestys ovat liitteinä. 

Päätösesitys:  Vs. hallintojohtaja esittää, 

- että yhteinen kirkkoneuvosto hyväksyy Keskinäinen kiinteistöosakeyhtiö 
Kuopion Postitalon yhtiöjärjestyksen liitteen 3 mukaisena. 

 
Päätös:  Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti. 

Liite 2: aiempi yhtiöjärjestysluonnos 
Liite 3: päivitetty yhtiöjärjestys  

90 

ERON MYÖNTÄMINEN ROVASTIKUNTAPASTORIN VIRASTA 

 
 Pastori Anu Kiviranta pyytää 20.4.2022 päivätyssä kirjeessään yhteiseltä 

kirkkoneuvostolta eroa Kuopion ev.lut. seurakuntayhtymän rovastikunta-
pastorin virasta 1.9.2022 alkaen.  

 
 Anu Kivirannan hoitama virka on sijoitettuna Alavan seurakuntaan. Rovasti-

kuntapastorin virka on näin perusteltua täyttää, mikäli se Alavan seurakun-
nan seurakuntaneuvoston näkemyksen mukaan on tarpeellista. 

 
Päätösesitys: Rekisterinjohtaja esittää, 
 
 1. että pastori Anu Kivirannalle myönnetään ero Kuopion ev.lut. seurakun-

tayhtymän rovastikuntapastorin virasta 1.9.2022 alkaen, 
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 2. ja että Alavan seurakuntaan sijoitettu rovastikuntapastorin virka voidaan 

täyttää, mikäli Alavan seurakunnan seurakuntaneuvosto katsoo sen tar-
peelliseksi. 

 
Päätös: Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 
Liite 4: Eroanomus 
 
 Anu Kiviranta poistui kokoushuoneesta asian käsittelyn ja päätöksenteon 

ajaksi. 

91 

ILMOITUSASIAT 

 

 Kokouksessa ovat nähtävillä: 

Henkilöstöpäällikön päätökset 6/2022 - 9/2022, keskusrekisterinjohtajan 

 päätökset 5/2022 ja 6/2022 ja puistopäällikön päätökset 7/2022 ja 8/2022. 

Henkilöstöasian johtokunnan 12.4.2022 pidetyn kokouksen pöytäkirja. 

Päätösesitys: Vs. hallintojohtaja esittää, että 

  - yhteinen kirkkoneuvosto katsoo ilmoitusasiat tietoonsa saatetuksi. 

Päätös:   Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti. 

92 

MUUTOKSENHAKUOHJE JA VALITUSOSOITUS 

 

Päätös: Annettiin kirkkolain mukainen muutoksenhakuohje ja valitusosoitus. 

Liite 5: muutoksenhakuohje ja valitusosoitus 

93 

KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 

 

Puheenjohtaja kiitti kokouksen osanottajia ja päätti kokouksen klo 17.12. 

 

 

Pöytäkirjan vakuudeksi Matti Pentikäinen  Aarne Blom 

  puheenjohtaja  sihteeri 

 

  Pöytäkirja tarkastettu ja hyväksytty: 

  Kuopiossa, 25. päivänä huhtikuuta 2022 

 

Sakari Kainulainen  Sinikka Kervinen 

 

 


